
令和7年3月27日 契 約 金 額 29,480,000 円

令和7年3月28日 工 期 （ 完 成 ） 令和7年10月31日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

1

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変
更
理
由

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
空知郡上富良野町北町２丁目
株式会社　アラタ工業
代表取締役　荒田　陽史

工 種 土木

【交付金対象】
施工延長 L=54.79m(SP=298.95～353.74)
幅員 W=10.5m（車道2.75×2＋路肩1.00×2＋歩道1.50×2)
舗装工 SP=298.95～353.74
排水構造物工
L側 SP=299.46～347.26
R側 SP=299.46～347.26

【単独費対象】
施工延長 L=54.79m(SP=298.95～353.74)
幅員 W=0.5m(歩道0.25×2)
舗装工 SP=298.95～353.74
分電盤移設工一式

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 南２丁目２道路改良舗装工事（その３）

場 所 富良野市日の出町外

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容


